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Tegevusaruanne

Tegevusala 

Fintech Market OÜ peamiseks tegevusvaldkonnaks on finantsteenust võimaldava tarkvara pilvelahenduse 
arendamine ja haldamine. Pakume platvormi, mis annab krediidiandjatele ja teistele finantsteenuste pakkujatele 
võimaluse keskenduda nende põhitegevusele oma klientide teenindamisel ning vähendada kulusid tehnoloogiliste 
lahenduste loomise arvelt. Platvorm on kavandatud paindliku, usaldusväärse ning kasutajasõbralikuna. Teenust 
pakutakse tellimuspõhise tarkvara-kui-teenus (SaaS) mudelina, mis hõlmab kliendituge, toote- ning 
 protsessiuuendusi. 
 

 

Müük ja turundus 

 

Fintech Market osales aktiivselt valdkonda puudutavatel esitlusüritustel ja konverentsidel, et  leida uusi kontakte, 
partnereid ja potentsiaalseid kliente. Partnerlusprogrammide raames on sõlmitud mitmeid kokkuleppeid, millest 
esimesed on hakanud sisse tooma ka lisatulu vahendustasude näol. 
 
Aasta jooksul on ettevõtte veebileht läbi teinud olulise uuenemise nii sisu kui disaini osas. Huvi on suurendanud 
kasutusele võetud blogid, lansseeritud fintech sõnastik ning hispaaniakeelse sisu lisamine. Turundustegevuses 
hakati kasutama tarkvaravõrdluse platvorme ning makstud reklaame (PPC), et suunata reklaam kindlale 
sihtrühmale ning suurendada enda nähtavust. Tulemused näitasid, et ettevõte jõuab oma tegevusega õigete 
klientideni. 
 
Müügi suurendamiseks algatati eelmisel aastal muuhulgas edasimüüjate programm sõltumatutele müügiagentidele, 
kes keskenduvad klientide leidmisele ja suhtlusele kaugemates piirkondades. Müügitegevusele, turundusele ja 
brändi tuntuse kasvatamisele aitas kaasa ka alustavatele ettevõtetele finantsteenuste pakkumiseks mõeldud 
programm Catapult. Sellised erinevat laadi brändi tuntust tõstvad tegevused on oluliselt kasvatanud orgaanilist 
ostuhuviliste hulka. Ka müügikõnede arv on märkimisväärselt tõusnud ja näitab jätkuvat kasvutrendi. 
 
Nende tegevuste tulemusel sõlmiti eelmise aasta jooksul platvormi kasutamise püsilepingud kahe uue kliendiga, 
kes on Fintech Marketi teenused nüüdseks edukalt kasutusele võtnud, ka alustati läbirääkimisi mitme ettevõttega, 
kellega loodetakse kokkulepped sõlmida käesoleval aastal.   
 
2024. aastal jätkab ettevõte tööd uute klientide leidmisel ning analüüsib võimalusi käibe ja tulu suurendamiseks 
täiendavate tegevussuundade kaudu. 
 

 

Arendustegevus 

 

Lisaks kliendibaasi suurendamist puudutavatele tegevustele jätkas ettevõtte funktsionaalsuste ja toodete 
arendamist, keskendudes möödunud majandusaastal peamiselt tooteuuendusele ja kasutusmugavuse 
suurendamisele.   
 
Laiendati tootevalikut, lisades uue suuna finantseeritava kinnisvararendi näol ning täiustades oluliselt autoliisingu 
ning sõidukite müügi ja haldusega seotud funktsionaalsusi. Muuhulgas lisati sõidukitega seotud protsesside jaoks 
uued tegevused ja staatused ning parem pildihaldus. Lisaks täiendati oluliselt  ostutaotluste ning tagatiste haldust ja 
vaateid, laiendati lepingutingimuste muutmisvõimalusi ning täiendati erinevate tasude lisamise ning kasutamise 
viise. Need ja mitmed teised muudatused tagavad ettevõtte klientidele paremad võimalused paindlikuks 
klienditeeninduseks nii toodete väljastamisel kui hilisemal administreerimisel, sh võlahalduseks, mille tähtsus on 
viimasel aastal jälle kasvanud. 
 
Fintech Market platvorm koosneb mitmetest rakendustest, mida saab kasutada koos täisplatvormina või 
eraldiseisvalt. Lisaks eestoodud peamiselt põhirakendust puudutavatele arendustele alustati möödunud aasta 
teises pooles lisarakenduste uuendamise projektiga. Lansseeriti Decision Engine rakenduse kasutajaliidese 
uuendamine koos kasutusmugavust suurendavate funktsionaalsuse täiendustega. Käesoleval aastal jätkatakse 
projektiga teiste lisarakenduste sidumiseks ja uuendamiseks. 
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Süsteemi lisati juurde ka abistavat infot ja selgitusi, videoid ning muid kasutusmugavust suurendavaid täiendusi.
Samuti täiendati vaateid, et kasutaja saaks andmetest ning protsessidest parema ülevaate. 
 

 

Muud tegevused 

 

Ettevõtte töötajad ja partnerid moodustavad ühtse meeskonna,  koosnedes finantstehnoloogia valdkonna
spetsialistidest. Jätkuvalt panustatakse tööprotsesside tõhustamisele nii kulude optimeerimiseks kui heade
töötingimuste ja -keskkonna pakkumiseks. 
 
Töötajate palkamise asemel on varasemast suuremal määral kasutatud partnereid või teenuste sisseostmist. See
lähenemine, koos efektiivsema töökorralduse ja uute tehnoloogiliste lahendustega, on võimaldanud säilitada
stabiilne töötajate arv. Siiski, arvestades elukalliduse tõusu, on tööjõukulud võrreldes eelneva perioodiga
suurenenud. 
 

 

Finantstulemused 

 

Fintech Market OÜ müügitulu 2023. aastal oli 808 351 eurot kasvades võrreldes eelneva aastaga vaid pisut.
Ettevõtte tegevuskulud koos soetatud teenustega on jäänud võrreldes eelmise  aastaga sarnaseks, kuid mõnevõrra
on suurenenud palgakulud (8%), mille võib panna majandussituatsioonist tingitud üldise tööjõukulu tõusu arvele. 
 
Suurema osa kuludest moodustasid möödunud aastal tööjõu (70%) ning kontorite rentimisega ja haldamisega
(10%) seotud kulud. Muudest tegevuskuludest on kõige olulisemad erinevate infotehnoloogia teenustega seotu
(9%) ning töölähetustega seotud kulud (5%).  
 
Sõltumata kasvutempo raugemisest, säilitas ettevõte kasumlikkuse ning soliidse likviidsuse. Ettevõtte peamised
majandusnäitajad ja finantssuhtarvud on toodud allpool.

 2023 2022

Müügitulu 808 351 791 277

Ärikasum (EBIT) 55 731 65 260

Puhaskasum 28 025 65 271

Puhaskäibekapital 159 596 255 091

Lühiajalise võlgnevuse
kattekordaja

2,84 4,16

Varade tootlus (ROA) 0,11 0,18

Omakapitali tootlus (ROE) 0,16 0,24

Kohustuste ja omakapitali suhe
(D/E)

0,51 0,29

Võlakordaja (D/A) 0,34 0,23
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 153 143 261 072

Nõuded ja ettemaksed 93 122 74 117

Varud 76 500

Kokku käibevarad 246 341 335 689

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 11 263 21 378

Kokku põhivarad 11 263 21 378

Kokku varad 257 604 357 067

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 86 746 80 598

Kokku lühiajalised kohustised 86 746 80 598

Kokku kohustised 86 746 80 598

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 140 333 208 698

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 025 65 271

Kokku omakapital 170 858 276 469

Kokku kohustised ja omakapital 257 604 357 067
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 808 351 791 277

Muud äritulud -1 1

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 860 -32 778

Mitmesugused tegevuskulud -218 900 -199 650

Tööjõukulud -505 422 -469 112

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 115 -10 633

Muud ärikulud -7 321 -13 845

Ärikasum (kahjum) 55 732 65 260

Muud finantstulud ja -kulud 1 176 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 56 908 65 271

Tulumaks -28 883 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 025 65 271
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fintech Market OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse

põhimõtete osaks olevatest alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse,

tulude ja kulude vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiipidest. Fintech Market OÜ arvestus-

ja esitusvaluutaks on euro.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud raha pankade arveldusarvetel ja nõudmiseni hoiuseid pankades. Sularaha ettevõte oma

arveldustes ei kasuta. Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Euroopa

Keskpanga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real

„Finantstulud- ja kulud“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik

muud nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise

ebatõenäolisusest tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on leitud

kasutades sisemist intressimäära. Viimase arvutamisel on võetud arvesse kõik antud finantsvaraga seotud tehingutasud. Kui pikaajalise nõude

sisemine intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on nõue võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu

intressimääraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja osas eraldi. Selliste nõuete hindamise puhul,

mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, on kasutatud ligikaudset meetodit, sh

ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 90 päeva, on hinnatud alla 50 % ulatuses ning rohkem kui 180 päeva

maksetähtaja ületanud nõuded on hinnatud alla 100% ulatuses.

Ostjatelt laekumata nõuete allahindluskulu (ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest tekkinud kulu) on kajastatud muu tegevuskuluna. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumine on kajastatud nõuete allahindluskulu vähendamisena. Intressitulu nõuetelt on

kajastatud kasumiaruande real „Finantstulud ja –kulud“.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 

1000 €. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 €, on kajastatud kuni kasutusele võtmiseni 

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle 

on peetud arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara on algselt võetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (sh tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid raamatupidamises võetud arvele eraldi varaobjektidena. Laenukasutuse kulutused on lülitatud vastava 

laenuga finantseeritud ja valmistatud põhivara soetusmaksumuse koosseisu. 

 

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus 

eraldi varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tõenäoline osalemine 

tulevikus majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum 

on kantud bilansist välja. 

 

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes. Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on 

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Fintech Market OÜ juhtkond on bilansipäeval hinnanud vara väärtuse võimalikku langust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (so kõrgem kahest

järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara

objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Vara allahindlus on kajastatud kasumiaruandes. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit, lähtudes üldjuhul järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

• ehitised ja rajatised 10-50 aastat, 

• tootmisseadmed 5-8 aastat, 

• muud masinad ja seadmed 3-10 aastat, 

• muu põhivara, sh IT seadmed 3-5 aastat. 

 

Maad, püsiva väärtusega kunstiteoseid ja raamatuid ei amortiseerita. Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna

poolt kavandatud seisundis ja asukohas. Vara amortiseerimine on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui

vara on lõplikult kasutusest eemaldatud, samuti siis, kui vara on ümberklassifitseeritud müügiootel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on

kasutatud kuni müügini ettevõtte põhitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Tulud

Tulu teenuste müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul

on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud teenuse

kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu on kajastatud vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Fintech Market OÜ seotud osapoolteks on:

a) emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud,

b) tütarettevõte,

c) sidusettevõte,

d) emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted,

e) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, va juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju

Fintech Market OÜ ärilistele otsustele,

f) punktis e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.



9

Fintech Market OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 83 730 83 730

Ostjatelt laekumata

arved
83 730 83 730

Ettemaksed 9 392 9 392

Muud makstud

ettemaksed
9 392 9 392

Kokku nõuded ja

ettemaksed
93 122 93 122

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 65 815 65 815

Ostjatelt laekumata

arved
65 815 65 815

Muud nõuded 49 49

Viitlaekumised 49 49

Ettemaksed 8 253 8 253

Muud makstud

ettemaksed
8 253 8 253

Kokku nõuded ja

ettemaksed
74 117 74 117

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  1

Käibemaks 6 398 5 229

Üksikisiku tulumaks 7 137 5 247

Sotsiaalmaks 12 440 9 489

Kohustuslik kogumispension 754 537

Töötuskindlustusmaksed 854 690

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 27 583 21 193
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 14 157 11 932 26 089

Akumuleeritud kulum -5 576 -4 992 -10 568

Jääkmaksumus 8 581 6 940 15 521

  

Ostud ja parendused 16 490 16 490

Muud ostud ja parendused 16 490 16 490

Amortisatsioonikulu -7 764 -2 869 -10 633

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 30 647 11 932 42 579

Akumuleeritud kulum -13 340 -7 861 -21 201

Jääkmaksumus 17 307 4 071 21 378

  

Amortisatsioonikulu -8 665 -1 450 -10 115

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 30 647 11 932 42 579

Akumuleeritud kulum -22 005 -9 311 -31 316

Jääkmaksumus 8 642 2 621 11 263
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 676 6 676

Võlad töövõtjatele 34 862 34 862

Maksuvõlad 27 583 27 583

Muud võlad 17 625 17 625

Muud viitvõlad 17 625 17 625

Kokku võlad ja ettemaksed 86 746 86 746

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 625 4 625

Võlad töövõtjatele 37 502 37 502

Maksuvõlad 21 193 21 193

Muud võlad 17 278 17 278

Muud viitvõlad 17 278 17 278

Kokku võlad ja ettemaksed 80 598 80 598

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 553 914 596 137

Hispaania 0 6 497

Soome 48 178 30 347

Rootsi 36 000 27 000

Läti 6 300 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 644 392 659 981

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

India 21 948 28 200

Singapur 112 227 102 646

Serbia 0 450

Suurbritannia 29 784 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 163 959 131 296

Kokku müügitulu 808 351 791 277

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 808 351 791 277

Kokku müügitulu 808 351 791 277
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 376 221 326 122

Sotsiaalmaksud 126 930 110 050

Muud 2 271 32 941

Kokku tööjõukulud 505 422 469 113

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 12 12

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 72 114 71 033



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.05.2024

Fintech Market OÜ (registrikood: 14571120) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRET TIKS Juhatuse liige 08.05.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 140 333

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 025

Kokku 168 358

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
168 358

Kokku 168 358

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 140 333

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 025

Kokku 168 358

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
168 358

Kokku 168 358



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 62031 808351 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@fintech-market.com


